
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 5/2024/2025 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 11 w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz.U. z 2024 poz. 1571) 

 

Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej, będącej własnością Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego, zlokalizowanej w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 11 na działce  nr 31/5 obr. 

0147 o powierzchni 0,1662 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr BY1B/00062930/7.  

 

        Przewodnicząca Rady Uczelni UKW 

 

        Lucyna Kopińska 

 

 

Egzemplarz nr   /4/2024/2025 

 

 


